Краснодарская краевая общественная организация

«Ресурсный социально-правовой центр»

г. Армавир, ул. Луначарского, д. 310; тел. 8(86137) 3-28-02; е-mail: armorient@mail.ru

Начальнику Управления образования

администрации Родионово-Несветайского

района Ростовской области

Датченко С.В.

Председателя ККОО «Ресурсный социально-

правовой центр»

Макаровой В.А.

Уважаемая Светлана Викторовна, просим Вас оказать содействие в информировании

педагогического сообщества о старте нового сезона Большой игры имени Льва Выготского,

реализуемой Рыбаков Фондом, а также размещении информации о конкурсе на сайте и

социальных сетях. Проект включен в список конкурсов, реализуемых при поддержке

Минпросвещения России, и имеет статус «Партнер национальных проектов» за вклад в

реализацию целей и задач нацпроекта «Образование».

В образовательной игре отражен подход Рыбаков Фонда «Школа – центр социума»,

позволяющий объединить вокруг образовательной организации сообщество и дать проявиться

лидерам.

В конкурсе могут принять участие:

- в треке Лидер: педагоги и специалисты детских садов (кроме административных

должностей: заведующий, методист, старший воспитатель и др.); учителя и специалисты школ

(кроме административных должностей: директор, завуч и др.); педагоги организаций

дополнительного образования; студенты, магистранты специальностей, связанных с

образованием; родители детей до 18 лет.

- в треке Команда: любые школы, детские сады, школы-интернаты, колледжи и другие

образовательные организации для детей от 0 до 18 лет, имеющие образовательную лицензию.

Сроки проведения конкурса с 21 ноября 2023 года по 21 марта 2024 года.

Участие в конкурсе – бесплатное.

100 победителей лидерского трека примут участие в Летней школе.

10 команд приедут на большой финал в Москву. Он пройдет в формате кейс-

чемпионата — участники будут решать конкретные задачи от бизнеса. По итогам чемпионата 3

команды получат денежные призы – 1,5 млн, 1 млн и 500 тыс. рублей. Поездку и проживание

оплачивают организаторы.

Принять участие в конкурсе можно по ссылке
https://rybakovschoolaward.ru/?utm_source=resourcecenter&utm_medium=email&utm_campaign=op

erators&utm_content=yufo

Информация о конкурсе ПОЛОЖЕНИЕ

Региональный оператор конкурса

«Большая игра имени Льва

Выготского» в ЮФО               Макарова В.А.

тел. 8-938-518-14-84

Исх. №279

от 04.12.2023 г.

mailto:armorient@mail.ru
https://rybakovschoolaward.ru/?utm_source=resourcecenter&utm_medium=email&utm_campaign=operators&utm_content=yufo
https://rybakovschoolaward.ru/?utm_source=resourcecenter&utm_medium=email&utm_campaign=operators&utm_content=yufo